
Naše značka Vyřizuje/linka Nové Město na Moravě

MUNMNM/8965/2022/skl. Vypraveno 22.4.2022

o

o

o

celková délka 44,45 m; základní šíře 4,0 m; účelováo

o

Mgr. Dana Sklenářová
/dana.sklenarova@meu.nmnm.cz

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí č.p. 103 
592 31 Nové Město na Moravě

Váš dopis 
značky/ze dne 
/

ZÁVAZNÉ STANOVISKO 
orgánu územního plánování

Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor stavební a životního prostředí, jako orgán 
územního plánování, příslušný podle § 6 odst 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 
zákon“), přezkoumal podle § 96b odst. 3 stavebního zákona z hlediska souladu s politikou 
územního rozvoje, s územně plánovací dokumentací a z hlediska uplatňování cílů a úkolů 
územního plánování záměr

Městský úřad Nové Město na Moravě
odbor stavební a životního prostředí

Vratislavovo náměstí 10 3,
592 31 Nové Město na Moravě

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA PRO VÝSTAVBU RODINNÝCH DOMŮ - 
POHLEDEC U NOVÉHO MĚSTA NA MORAVĚ - ETAPA „A“

který obsahuje:
• SO 101 Komunikace - součástí je nová komunikace, chodníky, odstavné zpevněné 

plochy, technická infrastruktura
Komunikace 101-A - celková délka 255,0 m; základní šíře 5,50 m; jednostranný 
příčný sklon 2,50 %; podél chodník a odstavné zpevněné plochy (šíře 2,0 m; sklon 
2,0 %); příčný práh; odpočívadlo 2,5 x 2,5 m; odvodnění 10 vpustí
Komunikace 101-B - celková délka 86,0 m; základní šíře 5,50 m; jednostranný 
příčný sklon 2,50 %; chodník (šíře 2,0 m); šikana ze dvou protisměrných směrových 
oblouků s poloměrem 27 m; 2 uliční vpusti
Komunikace 101-C - celková délka 78,0 m; šířka 4,0 m; jednostranný příčný sklon 
2,50 %; jednopruhová s jednosměrným provozem; chodník; zpevněné odstavné 
plochy; příčný práh; 1 vpusť
Komunikace 101-D
komunikace; 1 vpusť

SO 301 Dešťová kanalizace - dešťová kanalizace a retenční nádrž
° SO 301.1 Dešťová kanalizace - vyústění do vodního toku Bezděčka; 4 stoky; 12 

revizních šachet; celková délka 434,0 m
• stoka 1 - DN300, délka 298,0 m DN400, délka 75,9 m
• stoka 2 - DN250, délka 31,0 m

stoka 3 - DN250, délka 15,0 m
• stoka 4 - DN 250, délka 14,1 m
SO 301.2 - Retenční nádrž - sypaná hrázka s úrovní koruny 620,80 m n. m.; šíře 2,0 
m; hloubka 1,7 m; dno nádrže půdorysného rozměru 16,0 x 7,0 m; odtokový objekt; 
celkový objem 338 m3

• SO 302 Přípojky vodovodu a kanalizace

mailto:dana.sklenarova@meu.nmnm.cz


o

o

o

SO 302.1 Přípojky vodovodu - v etapě“A“ vodovodní přípojky pro 20 rodinných 
domů (Al - A20); 20 provizorních šachet
SO 302.2 Přípojky dešťové kanalizace - v etapě „A“ přípojky dešťové kanalizace 
DNI50 pro 19 rodinných domů (A2 - A20); 14 přípojek DNI50 pro uliční vpusti
SO 302.3 Přípojky splaškové kanalizace - v etapě „A“ přípojky splaškové 
kanalizace pro 19 rodinných domů (A2 - A20)

• SO 401 Veřejné osvětlení, datová síť města - rozšíření veřejného osvětlení a výstavba 
nových rozvodů metropolitní sítě (MAN); cca 750,0 m zemní kabelové trasy; 22 stožárů 
se svítidly veřejného osvětlení výšky 6,0 m; 3 pojistkové skříně veřejného osvětlení; 6 
datových rozvaděčů

• SO 501 STL plynovod a přípojky - výstavba - STL plynovod, dn63, délka 254 m; 20 
přípojek pro etapu výstavby „A“ (Al - A20), dn32

• SO 502 STL plynovod GasNet s.r.o. - přeložka - přeložka části STL plynovodu dni 10 
a dn63 v celkové délce 53,0 m

• SO 503 STL plynovod obce Zubří - přeložka - přeložka STL plynovodu v délce 96,0 
m; dn90

na pozemcích pare. č. 251, 213/1, 617/2, 617/3, 618/2, 620, 622/3, 622/20, 623/1, 622/13, 
622/18, 408/9 v katastrálním území Pohledec
a shledal že:

Záměr je přípustný
Závazné stanovisko platí 2 roky ode dne vydání.
Výkresy „C.3 Koordinační situace“, „D.301.4 Situace dešťové kanalizace“, „401.3 Katastrální 
situační výkres“ a „D.501.3 Koordinační situace“ z dokumentací zpracovaných Ing. Tomášem 
Petrem, UNI Projekt - Stanislavem Blahou, Elektro Ing. Klíma s.r.o. a Tomášem Otmarem 
v únoru 2022 jsou přílohou tohoto závazného stanoviska.
Odůvodnění:
Odbor stavební a životního prostředí, jako orgán územního plánování (dále jen „úřad územního 
plánování“), byl městem Novým Městem na Moravě, Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové 
Město na Moravě, IČO 00294900, podáním zaevidovaným dne 7.3.2022 pod 
č.j.: MUNMNM/6077/2022 požádán o vydání závazného stanoviska k záměru označenému jako 
„Technická infrastruktura pro výstavbu rodinných domů - Pohledec u Nového Města na Moravě 
- etapa“A“ na pozemcích pare. č. 251, 213/1, 617/2, 617/3, 618/2, 620, 622/3, 622/20, 623/1, 
622/13, 622/18, 408/9 v katastrálním území Pohledec. K žádosti byla doložena část projektových 
dokumentací záměru, zpracovaných Ing. Tomášem Petrem, UNI Projekt - Stanislavem Blahou, 
Elektro Ing. Klíma s.r.o. a Tomášem Otmarem v únoru 2022.
Projektová dokumentace neobsahovala potřebné údaje pro posouzení souladu s Úplným zněním 
Územního plánu Nové Město na Moravě, po vydání Změny č. 1 a s Územní studie lokality RD Pohledec 
v Novém Městě na Moravě, a proto byla usnesením evidovaným pod č.j.: MUNMNM/9819/2022/skl. 
stanovena lhůta pro prodloužení vydání závazného stanoviska. Dne 22. 4. 2022 byly požadované 
podklady doplněny.
Příslušnost úřadu územního plánování vydat závazné stanovisko vyplývá z § 96b stavebního 
zákona, jehož odst. 1 stanoví „jestliže vydání rozhodnuti nebo jiného úkonu podle části třetí 
hlavy III dílu 4 a 5, § 126, 127, 129 odst. 2 a 3 nebo podle zvláštního zákona závisí na posouzení 
jím vyvolané změny v území, je podkladem tohoto rozhodnutí nebo jiného úkonu závazné 
stanovisko orgánu územního plánování. Závazné stanovisko se nevydává pro a) záměry uvedené 
v § 79 odst. 2; b) záměry uvedené v § 80 odst. 3; c) záměry uvedené v § 103 odst. 1 písm. c) až 
e), které nezasahují do nezastavěného území; d) dělení a zcelování pozemku v nezastavěném 
území, nejedná-li se o pozemkové úpravy; e) studny individuálního zásobování vodou; f) stavby 
nebo zařízení na zastavěných stavebních pozemcích rodinných domů související s bydlením či 
bydlení podmiňující a terénní úpravy potřebné k řádnému a bezpečnému užívání těchto pozemku, 
staveb a zařízení na nich; g) stavby pro podnikatelskou činnost do 25 m2 zastavěné plochy a do 5 
m výšky s jedním nadzemním podlažím, podsklepené nejvýše do hloubky 3 m na zastavěných 
stavebních pozemcích rodinných domu; h) stavby nebo zařízení na zastavěných stavebních



Úřad územního plánování přezkoumal záměr podle § 96b odst. 3 stavebního zákona 
následujícím způsobem:

• Dle PUR CR je území dotčené navrhovaným záměrem zahrnuto do specifické oblasti 
SOB9, ve které se projevuje aktuální problém ohrožení území suchem. Záměr je 
v souladu s podmínkami a úkoly stanovenými pro tuto oblast. Záměr nezasahuje 
do vymezených rozvojových oblastí a rozvojových os republikového významu a rovněž 
v něm nejsou vymezeny plochy ani koridory dopravní a technické infrastruktury 
republikového významu.

• Dle ZÚR KrV je dotčené území zařazeno do rozvojové oblasti krajského významu 
OBk4, dále do krajiny s předpokládanou vyšší mírou urbanizace a do oblasti krajinného 
rázu Zďárské vrchy. Navržený záměr, jakožto ÚP Nové Město na Moravě, jev souladu se 
zásadami pro usměrňování rozvoje a rozhodování v území stanovenými v bodech (27), 
(146), (146a) ZÚR KrV, a s hlavním cílovým využitím krajiny, stanoveným v bodě (145).

• Pozemky, popřípadě jejich části, pare. č. 622/3, 618/2, 620, 617/2, 617/3 v katastrálním 
území Pohledec, na kterých jsou situovány stavební objekty SOI01 komunikace, část 
SO301.1 dešťové kanalizace, přípojek vodovodů, dešťové a splaškové kanalizace 
pro výstavbu rodinných domů v etapě „A“, části SO401 veřejného osvětlení a datové sítě, 
části SO 501 STL plynovodu včetně přípojek pro výstavbu rodinných domů pouze 
v etapě „A“, jsou dle ÚP Nové Město na Moravě zařazeny do zastavitelné plochy 'LT1& 
s rozdílným způsobem využití Plochy smíšené obytné - venkovské (SV). V plochách 
jsou přípustné mj. podzemní stavby veřejné technické infrastruktury a související 
technická a dopravní infrastruktura výčetně stezek pro pěší a cyklisty. Pro zastavitelnou 
plochu Z77a je v ÚP Nové Město na Moravě stanovena etapizace výstavy. Podmínkou 
vstupu do této zastavitelné plochy je minimálně 75% využití zastavitelných ploch Z78 
a Z79. Požadovaná podmínka je splněna, tyto ploch jsou téměř zastavěny. Záměry jsou

na Moravě, schválená k využití

pozemcích staveb pro rodinnou rekreaci související s rodinnou rekreací či rodinnou rekreaci 
podmiňující a terénní úpravy potřebné k řádnému a bezpečnému užívání těchto pozemku, staveb 
a zařízení na nich. " Posuzovaný záměr se nachází pouze ve správním obvodu obce s rozšířenou 
působností Nové Město na Moravě, úřad územního plánování je proto místně příslušným 
orgánem k vydání závazného stanoviska. Z podané žádosti vyplývá, že závazné stanovisko bude 
sloužit jako podklad pro společné povolení záměru - dopravní infrastruktury a technické 
infrastruktury pro výstavbu rodinných domů tj. záměrů, které jsou změnou v území dle § 2 odst. 
1 písm. a) stavebního zákona. Úřad územního plánování je proto věcně příslušný vydat závazné 
stanovisko.

Při vydání závazného stanoviska vycházel úřad územního plánování z dokumentace záměru 
dodané žadatelem (části dokumentace podstatné pro posouzení záměru jsou součástí spisu 
vedeného v této věci úřadem územního plánování), a rovněž z těchto podkladů:

• Politika územního rozvoje České republiky, ve znění Aktualizace č. 1, schválené 
dne 15.4.2015, Aktualizace č. 2 a 3, schválené dne 2.9.2019, Aktualizace č. 4, 
schválené dne 12. 7. 2021 a Aktualizace č. 5, schválené dne 17. 8. 2020 (dále jen „PÚR 
ČR“),

• Zásady územního rozvoje Kraje Vysočina, ve znění Aktualizace č. 1 (nabytí účinnosti 
dne 23. 10. 2012), Aktualizace č. 2 (nabytí účinnosti dne 7. 10. 2016), Aktualizace č. 3 
(nabytí účinnosti dne 7. 10. 2016), Aktualizace č. 4 (nabytí účinnosti dne 7. 11. 2020), 
Aktualizace č. 5 (nabytí účinnosti dne 30. 12. 2017), Aktualizace č. 6 (nabytí účinnosti 
dne 14. 6. 2019), Aktualizace č. 7 (nabytí účinnosti dne 20. 10. 2021), Aktualizace č. 8 
(nabytí účinnosti dne 13. 4. 2021) a rozsudku Krajského soudu v Brně č. j.: 64 A 1/2017 - 
118 z 13. 4. 2017 (dále jen „ZÚR KrV“),

• Úplné znění Územního plánu Nové Město na Moravě po vydání Změny č.l, účinné 
od 12. 3. 2020 (dále jen „ÚP Nové Město na Moravě");

• Územní studie lokality RD Pohledec v Novém Městě
od 14. 9. 2021.



v souladu s funkčním využitím ploch (SV).
Pozemky pare. č. 213/1 a 251, popřípadě jejich části, v k. ú. Pohledec jsou součástí 
zastavěného i nezastavěného území, stabilizovaných ploch s rozdílným způsobem využití 
Plochy dopravní infrastruktury - místní (DM). Hlavním využitím ploch jsou pozemní 
komunikace, manipulační plochy a parkovací plochy. Přípustné jsou mj. silnice, místní 
komunikace, účelové komunikace, parkovací plochy, chodníky, součásti komunikací, 
stavby a zařízení související s provozem na pozemních komunikacích, stavby a zařízení 
sloužící k provozu parkovacích ploch, stavby a zařízení související s křížením dopravní 
a technické infrastruktury, podzemní stavby veřejné technické infrastruktury. Záměry jsou 
v souladu s funkčním využitím ploch (DM).
Pozemky pare. č. 622/13, 622/20, 623/1, část pozemků pare. č. 622/3, 622/18, na kterých 
jsou umístěny stavební objekty nebo jejích části SO301.1 dešťová kanalizace, SO301.2 
retenční nádrž, SO401 veřejné osvětlení a datová síť, část SO501 STL plynovodu včetně 
přeložky stávajícího STL plynovodu SO502 a SO503, jsou součástí nezastavěného 
území, stabilizovaných ploch s rozdílným způsobem využití Plochy smíšené 
nezastavěného území (NS), ve kterých je přípustné vedení veřejné technické 
infrastruktury. Záměry jsou v souladu s funkčním využitím ploch (NS).
Část stavebního objektu SO301.1 dešťové kanalizace na pozemku pare. č. 622/18 v k. ú. 
Pohledec a výústní objekt do toku Bezděčka na pozemku pare. č. 408/9 v k. ú. Pohledec, 
zasahuje do zastavitelné plochy Z74b s rozdílným způsobem využití Plochy dopravní 
infrastruktury - silniční (DS) s přípustnými podzemními stavbami veřejné technické 
infrastruktury. Plocha je součástí veřejně prospěšných staveb - ploch a koridorů 
s možností vyvlastnění označená „WD 27“ pro přeložku silnice 11/360. Záměr je v ploše 
přípustný. Přeložka silnice 11/360 je prověřena v územní studii „Územní studie přeložky 
silnice 11/354 v Novém Městě na Moravě, jejíž možnost využití byla schválena dne 28. 1. 
2022.
Dne 14. 9. 2021 byla schválena možnost využití „Územní studie lokality RD Pohledec 
v rodinných domech“ (dále jen „ÚS Pohledec“). Návrh zohledňuje podmínky koncepce 
dopravní a technické infrastruktury z ÚS.
Navržené záměry umístění komunikace, dešťové kanalizace, retenční nádrže, přípojek 
vodovodů, dešťové, splaškové kanalizace, STL plynovodu v ploše výstavby „A“ 
pro rodinné domy AI až A20, veřejného osvětlení s datovou sítí a STL plynovodu včetně 
přeložek STL plynovodu jsou v souladu s ÚP Nové Město na Moravě i ÚS Pohledec.

• Záměr je rovněž v souladu s cíli a úkoly územního plánování stanovenými v § 18 a 19 
stavebního zákona, zejména pak s úkoly obsaženými v ust. § 19 odst. 1 písm. b) dle 
kterého je úkolem územního plánování stanovovat koncepci rozvoje území, včetně 
urbanistické koncepce s ohledem na hodnoty a podmínky v území, a písm. e) dle něhož 
územní plánování stanovuje podmínky pro provedení změn v území, zejména pak 
pro umístění a uspořádání staveb s ohledem na stávající charakter a hodnoty území a na 
využitelnost navazujícího území. Řešené území se nachází v jihovýchodní části obce 
Pohledec u Nového Města na Moravě. Navržené záměry výstavby dopravní a technické 
infrastruktury jsou v souladu s podrobnými podmínkami rozvoje tohoto území, které jsou 
stanoveny v ÚS Pohledec. Nové komunikace jsou napojeny na stávající slepé ulice. 
Umístění veřejné technické infrastruktury, jako je dešťová kanalizace s retenční nádrží, 
veřejné osvětlení s datovou sítí, STL plynovod s přeložkou stávajícího vedení STL 
plynovodu, v zastavitelné ploše Z77a, určené pro bydlení v rodinných domech, 
a v nezastavěném území, jev souladu s podmínkami využití, které jsou stanovené pro 
plochy s rozdílným způsobem využití v ÚP Nové Město na Moravě - plochy smíšené 
obytné - venkovské (SV), plochy dopravní infrastruktury místní a silniční (DM) a (DS) 
a plochy smíšené nezastavěného území (NS). Navržené přípojky inženýrských sítí - 
přípojky vodovodní, přípojky splaškové a dešťové kanalizace a přípojky STL plynovodu 
jsou přípustné pouze v zastavitelné ploše Z77a, tedy v ploše výstavby „A“ dle ÚS



Pohledec, pro rodinné domy Al - A20.

Ing. Lenka Jamborová 
vedoucí odboru stavebního a životního prostředí

Aí.

městský úřad
NOVÉ MĚSTO na Moravě

27

Závazné stanovisko není samostatným rozhodnutím ve správním řízení, aleje úkonem učiněným 
dotčeným orgánem pro řízení vedené příslušným stavebním úřadem. Jeho obsah lze tedy podle 
§ 149 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, napadnout pouze 
v rámci odvolání podanému proti rozhodnutí ve věci samé.
Platnost závazného stanoviska lze prodloužit, pokud se nezměnily podmínky v území.
Závazné stanovisko nepozbývá platnosti:

• bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno územní rozhodnutí, společné 
povolení nebo jiné obdobné rozhodnutí podle jiného zákona a toto rozhodnutí nabylo právní 
moci,

• byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující územní rozhodnutí nebo společné 
povolení v době jeho platnosti uzavřena veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva 
nabyla účinnosti, nebo

• nabyl-li právních účinků územní souhlas nebo společný územní souhlas a souhlas s provedením 
ohlášeného stavebního záměru vydaný k oznámení stavebního záměru učiněného v době platnosti 
závazného stanoviska.



příloha závazného stanoviska

č.j. MUNMNM

ze dne

LEGENDA:
| I NAVRŽENA KCMHXACE, REK0NS1RUKCE KOMUNIKACE

ÚČEL CvA KOMUNIKACE

[
[

.'CCOKMtf OCPRAVNl ZNÁČEM BU - NAVRŽEJť

3 OSAKCMXKACE

GECCfTCXř ZÁMĚŘE* CTAvMcK) STAVU

] KATASTRAlW HRANKE POZEHOJ (STAV 029022)

SO 301 CéSÍOVA KANALIZACE

„f ~^~| KAWtŽEXÁCeŠtOÝ*K*X»UZ*CE
75

3 KAVRŽERÁ RETENČNÍ HÍDRŽ

J NAVRŽENÉ SVfntXO

E ~~| NAVRŽENÁ DATOVA St MÍSTA

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SfTl:
NAVRŽENÝ STL PLYNOVODSEJUM STAVEBNÍCH oarecntF~ ~~| VHXNÍNNiE.WČ.Udr.oiůivi)

E I VHS.fVH(ECH.Č^rViUtu«)

' KWUZACE r*5AT"*l *=>M St»« i A)

] a-TNCVCa-SniWÍ G«S«,LrA|

EE
tMWWKU.

NAVAZUJÍCÍ INVESTIČNÍ AKCE (NENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTU)

E ^~1 VODOVOD (INVESnCM'AKCE SWŽŮWSKO)

E ~7~| SPLAŠKOVÁKtKAUZACEONVESríČNlAKCESVKŽfiARSKOl
SlupnA:

| IKDZEWlV8»ť:W(Ea0,C«HrWta>.w».)

] NAVRŽENA KATASTRÁLNÍ HRANICE PRO VÝSTAVBU RO

‘"7
] NAVKH GECMETRCXÉHO PLANU

Obsah
KOORDINAČNÍ SITUACE

C.3E

ZOW-B

0000.00

IX101 -B

8.G4771

1X101-0

0.011W

101
301

VEŘEJNÉ OSVĚTU*. DATOVA ST MÉST A 
SR PLYSQVC© A PftPOXV - VÝSTAVBA 
ÍTl PLYNOVOD GASNET ua - PŘaOŽXA 
SR pltncm© c®ec zlbři - přeložka

SO 501 STLPLYNOVCO,
SO 532 Sil PLYNOVOD GASNET «j a - PŘELOŽKA.
SO 503 STL FIYNOVOO OBEC ZUBŘÍ - PŘELOŽKA

reONICXA KFRASTMKTURA PRO VÝSTAVBU 27 
RCOíNMÝQI A BYTOVÝCH DOVj PCOLÉCEC U NOVÉHO 
MĚSTA NA MORAVĚ-ETAPA TT

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA PRO VÝSTAVBU 
27 RODINNÝCH A BYTOVÝCH DOMŮ

POHLEDEC U NOVÉHO MĚSTA N. M. - ETAPA "A“

MĚSTSKÝ ÚŘAD
NOVÉ MĚSTO na Moravě

27

f

2

1

I MÍSTO NOVÉ MÉST O NA MORAVĚ 
V-MWlr-TonimtaCICS

1 1*3 3’ MX U*alo na UoX

SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENI, DATOVA Sff ^ÉSTA

| _____________] NAVRÍENÉ VĚŘEJfť OSVÉTLENl

I ING, TOUÁfi PCTR
I ING. TOMAfi P€TR ADÉLA OBORNÁ

Zodp trotenar*

ouaosp

0B2

02-2C22
4.5 X A4 

1500 

čhiopirt

Datum

Formát

M4ZHXO.:
CWopfllohy

iPETRPROSEKT1
N-cTwt4ÍP«*
MM v«f»nd 42 *43942. - TWvMry
W (M2O) OCŮ 100 “W 
anval patr CO*"

KŮ1015 aJlQl O

000501 0.000 00

KOIAJNKACE
□ESI OVA KANALIZACE 

yn PŘfcOMYVOOCNOOU  A KANALIZACE 

401 
501
602
503

] VOXMX)(VcCárv)M>tt^KMérat.aA)

TELEKOMUNIKAČNÍ SfTÉ
J (ča&kátatakonv^a&W nfrwOUOn ax.)

ZELEŇ. OHIAíuSOViW

CHOONlK, ZPEVTťNA KOCHA
(8CTCNOV A DLAŽBA 2Q101PŘSRCCM BARVAJ
ODSTAVNÁ ZPEVNĚNA PLOCHA
(ZATRAVftóVAtí DLAŽBA 2Ů2MI PftfcCCM BARVA)

PŘÍČNÝ PRAH ZVÝŠENA PLOCHA KŘIŽOVATKY RAíFOVA CAST
(ŽULOVÁ KOSTKA 1$rt 7)

PŘÍČNÝ PRAK ZVÝŠENA PLOCHA KŘIŽOVATKY
(ŽULOVÁ KCGTXA S12T

] ffe^tfNA KOCHA

 3ETOO/A XAŽBA 2CY1M ČERVENA BARVA)

_ CCRUBXA

'OfTOí.a KT101 B
3^J0■ - O.OM.M -

1:500|

/ ®

tsoot 1:5001

5
5

———qíFl—

i1
! íA® / 
a JI

1m, i



@ zz

@ ^z

CLO262

q>

\'

<>1i
p

MĚSTSKÝ ÚŘAD
NOVÉ MĚSTO na Moravě

27

2°L VO1
18 71

|y

lh
TiVJ

í
O h

(W.% -A
z V*

\\M£r

' X ■

\ příloha závazného stanoviska

Č^MUNMNM

z/Z ze dne —

620.32
0Me’-^r

400 A 4

20.5-??^ 

OOC3-S tlít
6)9.01 lil/

Šd1 40& JfH 
.'*T7-pp-A6 TA W V

71 \ RETENČNÍ nádrž
A\ \ RETENČNÍ 08JEM 140 m3
'íB \ CELKOVÝ OBJEM 338 m3 
Z\\ \ REGULOVANÝ ODTOK 7.3 i/s

VB \ KORUNA HRÁZE 620.80 m.n.m 
\ \ 1 \ MAX HLADINA 620.06 m.n.m 
\ ó \ DNO NÁDRŽE 619.10 m.n.m u\

ZŽ2ŽL o „B7
63834

o <■ 5

11 
SíT-Z'



n*0

B7.5
f

'/
£QF 2%TET ^<99i

Q 7.0

® 5/2p&n

1.0

é

1.0

e
9e

Ir
5.0

RACK-413.1

šE 81.0
5.5 17.3

V T17 2.7 41.7

S\

ři

ze dneU

6/2

l I I
č. pare. k.ú. Ire a a

622/3

Š|
RACK-6

618/2

620
1

V 617/2

9J
9 9 'V 251

8. E 622/20
% 9 445

623/1

617/3
Hemza Miloš

213/1

o

31.5 LEGENDA KN:

86.1 55.9

//
% i

TROS'!

DURinlaco:

Číslo PD: EK-TP-9

Datum: 9 / 2021

Formát: 297 x 640

VEŘEJNÉ OSVĚTLENI. DATOVA SlŤ MĚSTA Měřítko:

401.3

Es®Město htové
Hfcte. ra Mcravě

Pňchystoloů Eva
Nsvrorrcva 2M6Z13 

39101 Žc6r rod S.

Hřraa Hloš 
RdiKfe: 126
59231 to/É-
Město m Hravě

2
6

7
0
6

O

2460
4785

Město Nové 
Město na Moravě

Přichystalové 
Eva

parcelní č<sto 

dsto popisné

Mfeto hbvÉ 
M?sto ro hfcravč

p
o 
h
I
e 
d
e 
c

parcelní hranice 

vnitrní kresba KN

Vratislavovo nám. 103 
59231 Nové Město 
na Moravě

Pohledec 126 
59231 Nové Město 
na Moravě

Hanzu Mtcé
FWedec 126
5923 Nbvě
Město ro Hr-ově

Neumannova 2046/13
59101 Ždárnad
Sázavou

<U. •
9?

K

'"^H^zného stanoviska

• 2’22 (

Ě
RACK-I^f*

4/2 .

212

4Z3

4/1

®

Eh^^HPAf^CEL A 3te
Ws/nMrflS /VklyQfygň

2/4

16.672.8

$

SV( 
RACK-5

SO 401______________________________________
Název výkresu

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

věcné břemeno
360 m kabel, trasy VO a MAN 
7 stožárů VO-8/1, 8/2, 8/3, 
6/1, 6/2, 4/3 a 4/4:
1x pojistková skříň SVO-3; 
lxRACK-2_______________
45 m kabel, trasy VO a MAN;
1 stožár VO - 4/2__________
35 m kabel, trasy VO a MAN 
300 m kabel, trasy VO a MAN
5 stožárů VO-5/1, 4/1, 2/4, 
273,2/2;
1x pojistková skříň SVO-2:
1x RACK-4_______________
110 m kabel, trasy VO a MAN
2 stožár ŮO-1/2 a 1/1,
1x RACK-6_______________

30 m kabel, trasy VO a MAN

21 m kabel, trasy VO a MAN;
1 stožár VO-7/2__________
95 m kabel, trasy VO a MAN;
2 stožár VO - 2/1 a 1/3;
1x pojistková skříň SVO-1;
1x RACK-5_______________
40 m kabel, trasy VO a MAN;
1 stožár VO-3/1

2/1
37

Č. výkresu:

Pare-

4/4

-©

hf

1/3

/O-1 o 

i£1
90.6

Pohledec
____ÚŘAn

SEZ NaMQV^)^| pteřdn PARCEL AJCTICH VLASTNÍKŮ?
číslo LV

ProjektanL--Tn$. Kartíjrtlml

Investor Zo<?
Město Nově Město 
Vrateiavovo náměstí 1Ď$^ 
592 31 Nové Město na Morj

RACK-2 fi
SV0’3

7/1 (g l—

"g RACK-3

1: 500

E

%

%

%
Město Nové
>ísto ra htruvě

Město hbvé 
Mřsto ro H>-qví»

•
<’s

-7

%

tfL_
17.7

7

1 874 01 T?©e<č

LEGENDA NOVÉ PROJEKTOVANÉHO VEŘEJNÉHO OSVĚTLENI (VO) a METROPOLITNÍ SlTÉ (MAN):

Kabelová trasa VO a MAN

Parkový stoiár veřejného osvětleni, jmenovitá výika 6 m

Pojistková sViA VO - termopíastový pilíř schváleného typu správcem VO

Nový sloupkový optický rozváděč do venkovního prostředí, IP54, IK10

Vyprac^^hQj Josef Klima

Misto stavby j
Mésto Nové Město na Morevů 
místní část Pohledec, 
K.Ú. Pohledec (706426)

Název stavby. TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA PRO

VÝSTAVBU 27 RODINNÝCH A BYTOVÝCH DOMŮ 
POHLEDEC U NOVÉHO MÉSTA NA MORAVĚ

to •

7/2



LEGENDA:

ZAzt

s s

/

jsKuENIfj

O
í‘ LEGENDA OSTATNÍ:

■ř'-
RD A9RD A7 RD AIDRD A8

č.j. MUNMNM
8 ze dne+ I Í

-ě

g

RO AI8 Objednatel projěJctuF

koordinaCnI situace

/ ,

1
&

t6.6

s
s NOVA VÝSTAVBA 5 RD

1 4-

I ©

■'15.0 S

rdIai ?. if?

11
i.

5“

7

<»t
RD iAI2;RD |A11 I63 Rl RO Al 5 RD A16

|i
I

NOVA VÝSTAVBA 10

il<| i l<|j i
3s * Ž3 - \ RD ,

r

Ž

x ll-

I $

|i 

IS ilh
11

Is

řil
s

§
8

RD A17 , 
------  K

KQ
§i

I

I
s.

L I

=3^

I1P
1
§

___- BO S3 JZ

i
J3 r 

i!
5

a~ 
h- ’

J3.2----- ill
I 3'l|

STL dn 110x6,3 PE 100 RC SDR 17,6 
s ochranným _pláštěm
dl. 50,0m (PŘELOŽKA)

TOMAS OTMAR 
TOMAS OTMAR

wu sn. pg 
bow škB® ~ -
x« euoovci

Zodp. prcjfilctenx 
Zpracoval

63x5,8 PE 100 RC SDR 11
jnným pláštěm
,0m (VÝSTAVBA)

NOVA VÝSTAVBA 5 RD

=4___ _
-Ik

P,1 J
=t=fl

Stuport:
Zák. Č.
Datum______
Format

Wfilko.:
Čisto přílohy:

D.501.3

o
|kolna|

M-1 IPJ

ill

1

4,0«2,0.2,0m
1. STLAČENI

1 PRO TRVALE ZÁSOBEN! 
PE PLYNOVODU

hpj.w?; pozemku”

ill
it

I

____ _ __NOVA VÝSTAVBA 2 RD

SS=Es='

J

NOVÉ PROJEKTOVANÝ STL PLYNOVOD (rozšíření DS) 

PŘELOŽKA STL PLYNOVODU (vlostník GosNet s.r.o.) 

PŘELOŽKA STL PLYNOVODU (vlostník obec Zubří)

NOVÉ PROJEKTOVANÁ STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA (rozšíření OS) 

s r o.)

■MřOAM M sUvMCI Sil PE »63
,-Z MtMlUM ŠACHTA 

0OSWNI POMOCI 
l> BY-PASS dn63 
slepé vím sn. i

:-'(P»opoj e_i)

O
-

i?I
Sš 9 hj

S
S

TFT7

II I
5 I

■ II

k£ o

Is
i

1
II

REDUKCE R <W1Q/»9O____________
''(JélFcI místo rfoitnidrf plynovodu dnltO

lili ; Uši BDr " iid-
■irJI ?

I Ijíll
3 IIÍK tik 
e i lh 
l| f
B I

X STL dn 90x5.2 PĚ 100~RC SDR 17.K 
s ochranným pláštěm

7/Vy
~T~

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA PRO VÝSTAVBU 
27 RODINNÝCH A BYTOVÝCH DOMŮ

POHLEDEC U NOVÉHO MĚSTA N. M. - ETAPA "A" 
SO 501 STL PLYNOVOD A PŘÍPOJKY - VÝSTAVBA

Obsah

li n
a

i
PETRPR03EKf

tnfl TomM P*fr
N*3 VAo^nC 42. 59242 Amr»nw. • Bínitky 
tel (•420)605 169 9M

DUR/DSP
082____________

04/2021________
6xA4_________

1:500_________
čisto par6:^

6

4

RD-AJ9_ J

■

i
1

III
a,---- ,---- ,

; RD A5 m
Q,1 cvg

I 
l<
II
1

MONTÁŽNÍ Šach 1a 5,0.2,0«2,0m
M0N1AŽNI Šachta 3.5.2,0«2,Om
ODSTAVENI POMOCI BALĎNOVAM PfiES 
KOMORU— cóoustronné
2« 8Y-PASS dr.63 PRO TRVALř ŽASCCf 
SEPE vCTVE STL P£ PLYNOVODU V.9V 
(PROPOJ ti) |

1

MĚSTSKÝ ÚŘAD
NOVÉFMĚSIQ„RaMoravě PŘED ZAHÁJENÍM

VÝKOPOVÝCH  £fApi ZAJBTi INVESTOR/ZHOTOVfTEl PŘESNÉ VYTYČENÍ B. 

I MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 
Vraostowvo 103

I 592 31 Nov* M*«O M M<X»vtlilii
'ii’hII
1

~ STL dn 63x5,8 PE 100 RC SDR 1.1 
s ochranným pláštěm

} dl. 3,0m (PŘELOŽKA)

BUDOUCÍ HRANICE PARCEL - NOVÁ VÝSTAVBA RD (Al -A20. B1-B5) 

příloha stožáFveřejného osvětleni

- <

RD A6

ÍU1

”“"1 
RD-Ago)!

PŘEPOJENI STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA (vlostník GosNet 

STÁVAJÍCÍ STL PLYNOVOD (vlostník GosNet s r.o.) 

STÁVAJÍC! STL PLYNOVOD (vlostník obec Zubří) 

STÁVAJÍCÍ STL PLYNOVOD - RUŠENÝ (vlostník GosNet s.r.o.) 

STÁVAJÍC! STL PLYNOVOD - RUŠENÝ (vlostník obec Zubří) 

NAVRŽENÝ VODOVOD (NENl SOUČÁSTI TÉTO PD) 

NAVRŽENÁ DEŠŤOVÁ KANALIZACE (NENl SOUČÁSTI TÉTO PD) 

NAVRŽENÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE (NENl SOUČÁSTI TÉTO PD) 

NAVRŽENÝ KABEL VO (NENl SOUČÁSTI TÉTO PD) 

STÁVAJÍCÍ VN KABEL (nodzemní) 

STÁVAJÍCÍ NN KABEL (nodzemní) 

STÁVAJÍCÍ NN KABEL (podzemní) 

STÁVAJÍCÍ KANALIZACE 

STÁVAJÍCÍ VODOVOD

ftlrrE llT
11

a r- ~

wz ro 67
( šucwS .Xc’SiT”

RD B1 <4JL - 

fSfBgpř J i 
RD 82

RD B3 . & Ť- -

o

•a/M Co

^ÍS-Ci 
O; a => 

■=’/o CD

/ I

BJ&NÍ PtWVOO Pt W|;n
• a«<e cco -------„ lem|) 
juStHÝ ptmovoo pi aao
• aHcrtroET———

(Hstmn n zemí)

;X*utti»Ý Ptmomo re a«, 
. ' «l<e rco 5m

PŘCPOÁHI STŘVAjq 
sít pe ořipokr Mi 

t.e-155

ři í/i 
■Jí

"’■s ;
|%| RDÁI4

M L-J.-.

...

HiííiIl-j tii ISL
sl JšH

ií^if
s !


